
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681618

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Dobřív (okres Rokycany)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 4692 m?, Dobřív
ČÍSLO ZAKÁZKY: 831212 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobřív (okres Rokycany)

Prodej louky, 4692 m?, Dobřív

Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 4692 m?, který se
nachází mezi Hrádkem a Dobřívem u Rokycan, který je přístupný z
veřejné, nezpevněné komunikace. Pozemek nabízí možnost
rekreace uprostřed samotného lesa. Na vedlejším pozemku se
nachází dvě chaty, které jsou využívány za účelem pionýrského
tábora. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 460 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4692

Umístění objektu samota

Doprava
vlak
silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681618

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Dobřív (okres Rokycany)

Realitní makléř

Sadovská Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


